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Amazon 2026 Satıcı Stratejileri ve Operasyonel Değişim
Rehberi
Bu çalışma, 2025-2026 yıllarında Amazon platformunda satış yapmak isteyen girişimciler
için marka kilidi açma (ungating), satış modelleri ve operasyonel stratejiler üzerine
kapsamlı bir rehber sunmaktadır. Çalışmada, Online Arbitraj (OA) ve Retail Arbitraj
(RA) arasındaki farklar ile FBA (Amazon Tarafından Lojistik) sisteminin avantajları
detaylıca incelenmektedir. Özellikle marka gating sisteminin sahteciliği önlemedeki rolü
vurgulanırken, satıcıların bu kısıtlamaları aşmak için ihtiyaç duyduğu fatura
gereksinimleri ve yetki belgeleri gibi kritik dokümantasyon süreçleri açıklanmaktadır.
Ayrıca, Keepa ve SellerAmp gibi veri odaklı analiz araçlarının kârlılık üzerindeki etkisi ile
Türkiye merkezli satıcıların ABD pazarındaki vergi ve lojistik uyumluluğu ele
alınmaktadır. Çalışma, Amazon’un yapay zeka destekli denetim mekanizmalarını aşmak ve
sürdürülebilir bir e-ticaret işi kurmak için gerekli olan profesyonel satıcı standartlarını
özetlemektedir.

Bu makaleyi Spotify’da sesli olarak dinlemek için podcast’ine bu linkten ulaşabilirsiniz.

1.1       Giriş: 2026 “Verimlilik Odaklı
Profesyonelleşme” Çağı
Amazon ekosistemi için 2026 yılı, basit bir güncelleme döneminden ziyade, radikal bir
“profesyonelleşme eşiği” olarak tanımlanmaktadır. Platform, operasyonel yükü ve
sorumluluğu sistematik bir şekilde satıcılara devrederek kendi lojistik ağını robotik
otomasyon ve yapay zeka odaklı bir hıza taşımayı hedeflemektedir. Bu yeni dönemde
Amazon, “hata payını finansallaştırarak” operasyonel kusurları ağır cezai yaptırımlara
bağlamıştır. Artık satıcılar için başarı, yalnızca kârlı ürün bulmak değil; her bir cent’in ve
lojistik adımın veriye dayalı yönetildiği bir “lojistik mühendisliği” disiplini geliştirmektir. Bu
makro dönüşüm, satıcıların sadece birer tüccar değil, aynı zamanda finansal risk yönetimini
lojistik verimlilikle birleştiren birer stratejist olmalarını zorunlu kılmaktadır.

Bu makaleyi Youtube’da görüntülü olarak izlemek için videosuna bu linkten ulaşabilirsiniz.

1.2       2026 Yeni Maliyet Paradigması ve FBA Ücret
Analizi
15 Ocak 2026 itibarıyla yürürlüğe girecek olan yeni ücret yapısı, Amazon’un lojistik
maliyetleri doğrudan satıcı operasyonlarına yansıtan daha granüler bir fiyatlandırma
modeline geçtiğini göstermektedir. Bu model, düşük marjlı ürün gruplarını ayıklarken,
lojistik ağını optimize eden belirli portföy segmentlerini teşvik etmektedir.
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FBA Birim Başına Ücret Değişim Tablosu (15 Ocak 2026)

Ürün Boyutu Fiyat Aralığı Birim Başına
Değişim Stratejik Not

Küçük Standart (Small) 10$ Altı +$0.12 İndirim oranı 0.86$’a
iyileştirildi

Küçük Standart (Small) 10 – 50 Arası +$0.25 Marj daralması riski
Küçük Standart (Small) 50$ Üstü +$0.51 Yüksek nakit akışı baskısı
Büyük Standart (Large) 10$ Altı Değişim Yok Güvenli bölge
Büyük Standart (Large) 10 – 50 Arası +$0.05 Minimum etki
Büyük Standart (Large) 50$ Üstü +$0.31 Portföy denetimi gerekli
Bulky / Oversize Tüm Fiyatlar -$2.07 (İndirim) Stratejik kaydırma fırsatı

“So What?” Katmanı: Stratejik Portföy Yönetimi

Bu tablo, yüksek fiyatlı standart ürünlerde marjların %1-1.5 oranında eriyeceğini
göstermektedir. Ancak 10 altı ürünlerde FBA indiriminin 0.86’a (2025’teki 0.77$’dan yukarı)
çıkarılması, düşük bütçeli arbitraj modelleri için kritik bir maliyet tamponu yaratmaktadır.
Bulky/Oversize ürünlerdeki yaklaşık 2.07 dolarlık indirim ise devrim niteliğindedir;
portföyünü bu alana kaydıran satıcılar, lojistik maliyet avantajıyla rakiplerinin önüne
geçebilir. Artan bu maliyetlerin ötesinde, fiziksel operasyonlardaki radikal değişimi anlamak
için hazırlık süreçlerine odaklanmak gerekir.

 

1.3       Operasyonel Milat: Hazırlık Hizmetlerinin Sonu
ve Kusur Ücretleri
1 Ocak 2026 tarihi, Amazon’un fulfillment merkezlerini birer “hazırlık istasyonu” olmaktan
çıkarıp, yüksek hızlı robotik dağıtım noktalarına dönüştürdüğü operasyonel bir milattır. Bu
tarihten itibaren Amazon ABD, etiketleme ve fiziksel hazırlık (prep) hizmetlerini tamamen
durduracaktır.

Rafa Hazır (Shelf-Ready) Zorunluluğu: Ürünler depoya girmeden önce FNSKU
etiketleme, torbalama ve balonlu ambalaj işlemleri %100 tamamlanmış olmalıdır.
Hazırlık hatası yapılan ürünlerde Amazon kayıp/hasar tazminatı yükümlülüğünü
kaldırmıştır.
SIPP (Ships in Product Packaging) Sertifikasyonu: Ürünlerin orijinal ambalajıyla
gönderilmesini sağlayan bu sertifika, birim başına 2.07$ tasarruf sağlar. SIPP uyumlu
olmayan hacimli ürünler ise aynı tutarda ek paketleme ücretiyle cezalandırılır.
“So What?” Katmanı: Sistemic Risk Olarak Lojistik

Inbound Defect Fees (Giriş Kusur Ücretleri) kalemindeki %1.600’lük artış, operasyonel

https://nurettinalabay.com.tr/tag/degisim/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/fiyat/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/degisim/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/degisim/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/maliyet/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/lojistik/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/maliyet/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/robotik/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/dagitim/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/sertifika/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/risk/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/lojistik/
https://nurettinalabay.com.tr
https://nurettinalabay.com.tr/amazon-2026-satici-stratejileri-ve-operasyonel-degisim-rehberi/
https://nurettinalabay.com.tr/


Amazon 2026 Satıcı Stratejileri ve Operasyonel Değişim Rehberi
______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________
nurettinalabay.com.tr

3

hataları bir “maliyet kalemi” olmaktan çıkarıp “sistemik bir risk” haline getirmiştir. 2025’te
0.02 olan cezaların, 2026’da standart ürünlerde 1.74’a, bulky ürünlerde ise 5.72$’a kadar
yükselmesi, tek bir hatalı sevkiyatın tüm aylık kârı silebileceği anlamına gelir. Kusursuz
lojistiğin finansal sürdürülebilirlikle nasıl kesiştiğini görmek için envanter yönetimi
disiplinlerini inceleyelim.

 

1.4       Envanter Yönetiminde Yeni Disiplin: FNSKU
Düzeyinde Takip
2026’da envanter yönetimi, Parent-ASIN yerine FNSKU düzeyinde bir risk yönetimi disiplini
haline gelmiştir. Amazon, stok verimliliğini korumak adına varyasyon bazlı bir denetim
modeli kurgulamıştır.

Düşük Stok Seviyesi Ücreti (Low-Inventory-Level Fee): 28 günlük stok eşiğinin
altına düşen her bir FNSKU için birim başına 0.32 ile 2.09 arası ek maliyet uygulanır.
Yaşlanmış Stok Sürşarjı (Aged Inventory Surcharge): 181 günden itibaren
başlayan ek maliyetler, 366 gün ve üzeri stoklar için aylık metreküp başına 7.90**
veya **birim başına 0.35 (hangisi yüksekse) gibi yıkıcı seviyelere ulaşır.

“So What?” Katmanı: Maliyet Kalkanı Olarak Stok Devir Hızı

Stok devir hızı (velocity), artık sadece bir performans göstergesi değil, aynı zamanda
operasyonel maliyetlerden korunma kalkanıdır. Satıcıların 60-90 günlük ideal stok
döngülerini milimetrik bir hassasiyetle yönetmeleri zorunludur. Fiziksel envanterin
korunması kadar, marka otoritesinin dijital bariyerlerle korunması da 2026’nın anahtarıdır.

 

1.5       Marka Otoritesi: AI Destekli Brand Gating ve
Ungating Protokolü
Amazon, “kaliteye kaçış” (flight to quality) felsefesini benimseyerek marka koruma
mekanizmalarını yapay zeka ile entegre etmiştir. Brand Gating sistemi, yetkisiz satıcıların
listelere girişini otomatik olarak engellerken, onay süreçlerini (ungating) hataya yer
bırakmayan bir standarta taşımıştır.

Yeni Ungating (Marka Onayı) Standartları:

180 Gün Kuralı: Faturalar son 180 gün içinde düzenlenmiş olmalıdır.
Birim Eşiği: Standart markalar için 10 birim, ancak Nike, LEGO, Hasbro gibi Tier-1
markalar için 100+ birimlik alım kanıtı zorunluluğu.
Karakter Bazlı Uyumu: Faturadaki işletme bilgileri, Seller Central verileriyle
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(noktalama işaretleri dahil) birebir eşleşmelidir.

“So What?” Katmanı: İleri Düzey Eskalasyon Stratejisi

AI denetimlerinin hatalı reddettiği durumlarda “Seller Issue Form” üzerinden Manuel
İnceleme (Human Review) talep etmek, operasyonel tıkanıklıkları aşmada kritik bir
eskalasyon taktiğidir. Bu müdahale, “geçilemez” görülen marka engellerini aşmanın en etkili
yoludur. Operasyonel güvenlik sağlandıktan sonra, bu süreçlerin finansal motoru olan nakit
akışını yönetmek kritik hale gelir.

 

1.6       Finansal Mimari: DD+7 Modeli ve Nakit Akışı
Yönetimi
12 Mart 2026’da başlayacak olan “Delivery Date + 7” (DD+7) ödeme politikası, satıcı
likiditesi üzerinde ciddi bir baskı oluşturacaktır. Bu modelde ödemeler, sevkiyat anında
değil, ürünün müşteriye tesliminden 7 gün sonra serbest bırakılacaktır.

“So What?” Katmanı: İşletme Sermayesi Krizi

Nakit döngüsü (cash conversion cycle) yaklaşık 10-14 gün yavaşlayacaktır. Bu durum,
yüksek büyüme oranına sahip satıcılar için sermaye lock-up (kilitlenme) oranını
%50-100 artıracaktır. 2026’da hayatta kalabilmek için nakit rezervlerinin minimum %25
artırılması ve Türk satıcılar için 1099-K vergi uyumu, LLC yapısı ve Çifte Vergilendirmeyi
Önleme Anlaşması (ÇVA) süreçlerinin profesyonel bir CPA ile yönetilmesi zorunludur.
Finansal likidite, operasyonel sürekliliğin garantörü haline gelmiştir.

 

1.7       Arbitraj ve Dropshipping: Stratejik Dönüşüm ve
Hibrit Modeller
Arbitraj modelleri, 2026’da “fırsat avcılığından” veri odaklı bir “tedarik zinciri
optimizasyonuna” evrilmiştir.

Özellik Retail Arbitraj (RA) Online Arbitraj (OA)
Kaynak Fiziksel Mağazalar Dijital Perakende / Pazaryerleri
Kolaylık Fiziksel efor gerektirir Evden/Uzaktan yönetilebilir
Rekabet Daha düşük Yazılım tabanlı, daha yüksek
Araçlar Mobil tarama uygulamaları Keepa, SellerAmp, ArbiSource

“So What?” Katmanı: Uyumlu Sourcing ve Lojistik
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“Retail Dropshipping” modeli 2026’da kesin hesap kapanma (suspension) riskidir. Buna
karşın, bir Prep Center kullanan OA modeli, “Kayıtlı Satıcı” (Seller of Record) uyumluluğu
için tek güvenli yoldur. Ayrıca, Türkiye’den gönderim yapan stratejistler, 800$ altı
sevkiyatlar için Section 321 gümrük vergisi muafiyetini maliyet avantajı olarak
kullanmalıdır. “Validation Logic” ve “Storefront Stalking” artık operasyonun standart
yazılım bileşenleridir.

 

1.8       90 Günlük Operasyonel Yol Haritası
2026 yılı, lojistik disiplini kuranlarla kuramayanların ayrıştığı bir “eleme yılı” olacaktır.
Kazananlar, her bir cent’i ve her bir lojistik adımı veriye dayalı yöneten stratejistler
olacaktır.

90 Günlük Eylem Planı

Dönem Aksiyon Maddeleri Hedef Metrikler

İlk 30 Gün Katalog Denetimi: Marjı %15 altı olan ve SIPP
uyumsuz ürünleri ayıklayın. Optimize Edilmiş Katalog

60. Gün Lojistik Entegrasyon: ABD Prep Center ile “Shelf-
Ready” geçişini tamamlayın.

Inbound Defect Rate <
%0.1

90. Gün Finansal Mühendislik: DD+7 için %25-50 nakit
rezervi ayırın; FNSKU takibine geçin.

Aged Inventory (366+) =
0

2026’da başarı bir şans faktörü değil; disiplin, veri yönetimi ve platformun değişen lojistik-
finansal kurallarına cerrahi bir hassasiyetle adaptasyon meselesidir.

1.9       Sonuç
Amazon 2026 Satıcı Stratejileri ve Operasyonel Değişim Rehberi çerçevesinde yapılan bu
analiz, platformun artık sadece bir satış mecrası olmaktan çıkıp, son derece karmaşık ve
hatayı tolere etmeyen bir lojistik-finansal teknoloji ekosistemine dönüştüğünü ortaya
koymaktadır. 2026 yılındaki değişikliklerin temel motivasyonu, Amazon’un operasyonel
verimliliğini maksimize ederken, bu süreçteki maliyet ve sorumluluğu büyük oranda
satıcılara aktarmaktır. FBA ücretlerindeki artışlar, DD+7 nakit akışı gecikmeleri, hazırlık
hizmetlerinin sona ermesi ve ağırlaştırılmış kusur ücretleri; satıcıları daha profesyonel, daha
verimli ve daha donanımlı olmaya zorlamaktadır. 2026 ekosisteminde başarılı olmanın
anahtarı, sadece kârlı ürün bulmak değil, aynı zamanda envanter hızını, nakit akışını ve
operasyonel uyumluluğu bilimsel bir titizlikle yönetebilmektir.

 

https://nurettinalabay.com.tr/tag/turkiye/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/maliyet/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/yazilim/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/lojistik/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/lojistik/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/eylem/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/hedef/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/lojistik/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/muhendislik/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/basari/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/disiplin/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/amazon-2026-satici-stratejileri/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/degisim/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/analiz/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/teknoloji/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/maliyet/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/verimli/
https://nurettinalabay.com.tr/tag/bilimsel/
https://nurettinalabay.com.tr
https://nurettinalabay.com.tr/amazon-2026-satici-stratejileri-ve-operasyonel-degisim-rehberi/
https://nurettinalabay.com.tr/

